КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАПГИ

ПРИКАЗ
20 декабря 2019 года № 578-пн

Об установлении тарифов на услуги в сфере холодного водо снабжения (питьевая вода) и
водоотведения акционерного общества «Коммунальные сис темы Гатчинского района»,

оказываемые населению, на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тгргфов в сфере водоснабжения и
водоотведения», областным законом от 20 июля 2015 года № 75-о|з <

•рии Ленинградской области»,

года № 416-ФЗ

:О льготных тарифах в сферах
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на террито]
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 гвгуста 2013 года № 274, и на
основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 20 декабря 2019 года № 46

приказываю:

;о<1. Установить тарифы на услуги в сфере холодного вод
водоотведения акционерного общества «Коммунальные си ст
оказываемые населению, на 2020 год согласно приложению к настэя

1. Настоящий приказ вступает в силу в установленном поряд се

(питьевая вода) и
pmj/i Гатчинского района»,

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области А.В. Кийски

X

к приказу
ПОЛИ!

от \

Тарифы на услуги в сфере холодного водоснабжения (пип
акционерного общества «Коммунальные системы Гатчине

населению, на 2020 год

КС
ЗВ
0

ег
£(

Приложение
> митета по тарифам и ценовой

Ленинградской области
, декабря 2019 № 578-пн

ая вода) и водоотведения
го района», оказываемые

№ п/п

Наименование
регулируемого вида

деятельности

Тарифь уб./м3

с 01.01.2020 по 30.06.2020 с 01.07.2020 по 31.12.2020

без НДС с учетом НДС * без НДС с учетом НДС*

Для населения муниципальных образований «Вырицкое городское
городское поселение», «Сиверское городское поселение», «Большек

«Веревское сельское поселение», «Войсковицкое сельское поселен
поселение», «Кобринское сельское поселение», «Новосветское сель
сельское поселение», «Рождественское сельское поселение», «Сус;

«Сяськелевское сельское поселение», «Таицкое городское поселе
поселение» Гатчинского муниципального района Лени

П(

эл

те;

:ki
НЕ

1И

4Г]

селение», «Дружногорское
1анское сельское поселение»,
►, «Елизаветинское сельское
те поселение», «Пудостьское
некое сельское поселение»,
»>, «Пудомягское сельское
>адской области

1.
Холодное водоснабжение
(питьевая вода)

25,29 30,35 27,82 33,39

Для населения муниципальных образовании «Вырицкое городское
городское поселение», «Сиверское городское поселение», «Большек

«Веревское сельское поселение», «Войсковицкое сельское поселен
поселение», «Кобринское сельское поселение», «Новосветское селЕ
сельское поселение», «Рождественское сельское поселение», «Сус

«Сяськелевское сельское поселение» Гатчинского муниципального

П(

ол

те:

СК

IHI

рг

селение», «Дружногорское
панское сельское поселение»,
>, «Елизаветинское сельское
те поселение», «Пудостьское
[некое сельское поселение»,
Йона Ленинградской области

2. Водоотведение 29,99 35,99 32,99 39,59

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового ко
вторая).

де сса Российской Федерации (часть